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Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E ‘ Reporte | rptComprobanteGastos.rdic
INNOVACION
U. Ejecutora: 0999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 020 |010 2016 9491 8862
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS LIQUIDACION NO. 833 4911
RPA RTO DEV
Clase d 1 d
Regi:tr:: DEVENGADO g::,f, ° OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: Monetaria: I | l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1755847306 |MONZON GOMEZ MIRDEL!IO ESTEBAN l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
~~
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
55 00 004 001 730303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 39.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 39.50
IVA 0.00
SUB - TOTAL 39.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 39.50
SON: TREINTA Y NUEVE DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO AZOGUES-AMBATO-RIOBAMBA-AZOGUES DEL 08
AL 09-07-2016 VISITA INSTALACIONES DEL SECAP, INFORME NO. 833 AUTORIZADO.
~~

— )
Regilsido pofiasgannrufrres O

Hora: /O R “T

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO: /
APROBADO
FECHA:

NN\




Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Reporte | rptComprobanteGastos.rdic I
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENGIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR™ No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 023 |09 2016 8862 8862
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS LIQUIDACION NO. 833 4911
RPA RTO DEV
Clase d 1
Registro: COMPROMETIDO Glage de OTROS GASTOS T 1 1
Cuenta
Banco: Monetaria: l I I
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: 1755847306 |MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN I
. AFECTACION PRESUPUESTARIA
X
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO /
55 00 004 001 730303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 39.50 /
TOTAL PRESUPUESTARIO 39.50
IVA 0.00 /
SUB - TOTAL 39.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 39.50
SON: TREINTA Y NUEVE DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN.- PAGO DE VIATICOS POR TRASLADO AZOGUES-AMBATO-RIOBAMBA-AZOGUES DEL 08
AL 09-07-2016 VISITA INSTALACIONES DEL SECAP, INFORME NO. 833 AUTORIZADO.
~

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO \
FECHA:
26/09/2016
Funcionario Responsable Diregfor Financiero




SENESCYT

Direccion Financiera

CALCULO DE ANTICIPOS O LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 1755847306 No. 833
Nombres: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN
30% sin comprobantes de ventas 24,00
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin Valores
Viaticos 1 08/07/2016 09/07/2016 l/
24,00
70% con comprobantes de ventas 15,50
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin Valores /
Hospedaje 08/07/2016 09/07/2016 15,50
Alimentacién 08/07/2016 09/07/2016
Reembolsos
DETALLE CANTIDAD | Fecha Inicio Fecha Fin Valores
Transporte
Peajes
Combustibles
Otros: Arreglo de lianta
VALOR A RECIBIR] $ 39,50 /
ANTICIPO /
CUENTA POR PAGAR] $ 39,50

Elaborado por:
Mayra lhiguez

B

Revisado por:

Base Legal:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No.

MRL-2014-0165, Registro Oficial Suplemento 326 de 04-sep.-2014

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones

Laborales 51, Registro Oficial Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Uttima modificacion; 07-jul -2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA segtin Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28
de Diciembre del 2015/REF. A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No. 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016

o,




Secretaria de
S Glncia Teondioga e inovaén
A iencia, T e »

.Oyo

Memorando Nro. SENESCYT-CZA-2016-0316-MI
Azogues, 07 de julio de 2016

PARA: Sr. Dr. Antonio José Malo Larrea
Coordinador Zonal del Austro y el Sur del Pais

ASUNTO:  Solicitud de permiso para salida fin de semana / Taller Viabilidad para el
Redisefio de Carreras

De mi consideracién:

~
El presente documento tiene por finalidad comunicar la necesidad de salir durante el fin
de semana para realizar el taller sobre la Viabilidad para el REDISENO DE CARRERAS
en nuestros Institutos.
Se realizara el taller: Ambato viernes 8 de julio de 2016, primer taller de 14:00 a 16:00;
segundo taller de 17:00 a 21HOO0.
Por la distancia al lugar, se hace necesario viajar el viernes 8 de julio a las 05:00 con la
finalidad de la puntualidad al evento, el retorno ser4 el dia sibado 9 de julio a las 7:30.
Con sentimientos de distinguida consideracién.
Atentamente,

~

Sr. Mirdelio Esteban Monzon Gomez )
ESPECIALISTAA DE EDUCACION SUPERIOR

Lénuner y Gl

11

* Documento generado por Quipux
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COORDINACION ZONAL DEL AUSTRO Y EL SUR DEL PAIS
SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA SALIDA DE COMISION

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION DIA MES ANO

010-MEMG-CZA-2016 06 07 2016

NOMBRE DEL FUNCIONARIO SOLICITANTE

MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN

UNIDAD A LA QUE PERTENECE

EDUCACION SUPERIOR

MOTIVO DE LA COMISION

Se llevara acabo el TALLER DE VIABILIDAD y PERTINENCIA de las carreras en los territorios acorde a los estudios de
mercado y sus resultados. EI mismo se realizara en la Ciudad de Ambato el viernes 08 de julio, 2016. Las actividades
se reizaran en dos sesiones de trabajo, organizando los talleres en diferentes grupos de institutos teniendo en
cuenta la lejania de los mismos. Ademas, se tiene el objetivo de visitar las instalaciones del SECAP de Ambato para
observar las condiciones de las mismas y las posibiliaddes de trasladar varios paralelos del instituto para estas
nuevas instalaciones. Al regreso, se tiene como objetivo Ia visita a las instalaciones del SECAP de Riobamba y por
consiguiente analizar la factibilidad del traslado de varios paralelos del ITS Carlos Cisneros por las carreras que se
forman en el mismo.

DESTINO DE LA COMISION (Provincia-Ciudad)

TUNGURAHUA - AMBATO

FECHA DEL VIAJE
FECHA DE SALIDA HORA DE SALIDA FECHA DE RETORNO HORA DE RETORNO
08/07/2016 05h30 09/07/2016 17h00

NOMBRE DEL JEFE INMEDIATO AUTORIZANDO LA COMISION

PARRA SILVA JUAN PABLO

CARGO DEL JEFE INMEDIATO

DIRECTOR DE EDUCACION SUPERIOR

MEDIO DE AUTORIZACION

Mail Fecha Mail:
Fecha de Entrega: martes 05 / 07 / 2016 Se decide el taller y se realiza la
ORAL Reunién convocatoria a los rectores.
TIPO DE TRANSPORTE
Institucional X frLacas | PEM - 885
Propio
Terrestre X p'
Alquilado N
Publico /]
Aéreo / /
FIRMA DEL FUNCIONARIO FIRMA JEFE INMEDIATO
Nombre: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN Nombre: PARRA SILVA JUAN PABLO
Cargo: ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR Cargo: IRECTOR DE EDUCACION SUPERIOR
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONA

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES:

FECHA DE SOLICITUD:
{dd-mmm-aaaa)

010-MEMG-CZA-2016

miércoles, 06 de julio deﬁ@@%

VIATICOS

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

X | MOVILIZACIONES

Mf\v’\

G‘.n.j

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR

PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:  /

MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN

/

ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR /

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
TUNGURAHUA - AMBATO / EDUCACION SUPERIOR /j
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mmm-aaaa)/ {(hh:mm) (dd-mmm-aaaa) / (hh:mm)  /
08/07/201ﬁ// 05h30 09/07/2016 / 17h00 .

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

MIRDELIO ESTEBAN MONZON GOMEZ (Especialista de Educacién Superior)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

FECHA i HORA P ACTIVIDAD
08/07/2016 // 05h30 - 12h00 /'fraslado desde Azogues hasta Ambato
Visitar las instalaciones del SECAP de Ambato para observar las condiciones de
08/07/2016 12h00 - 12h50 las mismas y las posibiliaddes de trasladar varios paralelos del instituto para
estas nuevas instalaciones.
Realizar la primera sesién del TALLER DE VIABILIDAD y PERTINENCIA de las
08/07/2016 13h00 - 16h30 carreras en los territorios acorde a los estudios de mercado y sus resultados.
Realizar la segunda sesidn del TALLER DE VIABILIDAD y PERTINENCIA de las
08/07/2016 17h00-22h00  |carreras en los territorios acorde a los estudios de mercado y sus resultados.
Al regreso, de Ambato a Azogues, visitar las instalaciones del SECAP de
09/07/2016 10h00 - 11h00 Riobamba y por consiguiente analizar la factibilidad del traslado devarlps
paralelos del ITS Carlos Cisneros por las carreras que se forman g&@mo
\,’5(\ O\l‘
. (,p
- 2 O ol
09/07/2016 / 09h00 - 17h00 Regreso de Ambato hacia Azogues c)oc“"f\j‘ < e
@ 27 RO
oo:"’/j;
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA
?iﬁNSPORTE NOMBRE DE RUTA
ereo, TRANSPORTE FECHA
terrestre, dd-mmm-aaaa
maritimo,

Hora:



Terrestre Institucional Azogues - Ambato 08/07/2016//' 05h30 68/07/2016  |12h00
Terrestre Institucional Ambato - Riobamba |09/07/2016 09h00 09/07/2016} 10h00
Terrestre Institucional Riobamba - Azogues |09/07/2016 11h00 09/07/2(}(7 ’17h00/
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO PICHINCHA AHORROS 2201746875

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

v

MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN
ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR

Dr. MALO LARREA ANTONIO JOSE
COORDINADOR ZONAL DEL AUSTRO Y SUR DEL PAIS

FIRMIA/DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

Sr. Miguel Parreiio
COORDINADOR ADMINISTRATIVO FINANCIERO

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con
por lo menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios
institucionales; salvo el caso de que por necesidades institucionales la
Autoridad Nominadora autorice.

¢ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacién quedaran insubsistentes

o El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del
término de 4 dias de cumplido el servicio institucional

Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de
descanso obligatorio, con excepcion de las Maximas Autoridades o de
casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima Autoridad
o su Delegado.

VERSION FORMULARIO MRL ACTUALIZADA 12/06/2013
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INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES:

y
010-MEMG-CZA-2016 martes, 12 de julio de 2016 /~
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

NUMERO DE CEDULA PUESTO QUE OCUPA-DENOMINACION:

SERVIDOR / Z
MONZON GOMEZ MIRDELIO P
1755847306 | creman / ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR /.
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA 9UE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR /
TUNGURAHUA - AMBATO { EDUCACION SUPERIOR 7/

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

MIRDELIO ESTEBAN MONZON GOMEZ (Especialista de Educacion Superior)

/ INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

08/07/2016

- Traslado desde Azogues hasta Ambato.

- Se realizé la visita a las instalaciones del SECAP de Ambato para observar las condiciones de las mismas y
las posibiliaddes de trasladar varios paralelos del instituto para estas nuevas instalaciones. Se detecta que en
las mismas existen dificultades en la construccién provocadas por el sismo del 16 de abril y los paraelos no
se pueden trasladar aun para recibir docencia hasta que exista una reconstruccion de las mismas.

- Se realizan las dos sesiones de trabajo relacionadas con el del TALLER DE VIABILIDAD y PERTINENCIA de las
carreras en los territorios acorde a los estudios de mercado y sus resultados. Las actividades comenzaron a
las 13h00 y se cgncluyeron a las 22h00 del propio dia.

09/07/2016 /

- Al regreso, de Ambato a Azogues, se visitd las instalaciones del SECAP de Riobamba. En la visita se
determiné la factibilidad del traslado de varios paralelos del ITS Carlos Cisneros por las carreras que se
forman en el mismo.

- Regreso desde Riobamba a Azogues.

Listado de facturas que justifican los gastos realizados:

HOSPEDAJE 09/07/2016 001-001 / 0019067 13,00 USD HOTEL IMPERIAL
ITINERARIO SALIDA LLEGADA [NOTA
- 7stos datos se refieren al tiempo efectivamente

FECHA 4 ~Hutilizado en el cumplimiento del servicio institucional,

dd-mm-aa 08/07/2016/4 09/07/291/6/ desde la salida del lugar de residencia o trabajo

bituales o del cumplimiento del servicio institucional
HORA / segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
05h30 -~ 17h00 £~

hh:mm e




TRANSPORTE

TIPO DE
TRANSPORTE SALIDA LLEGADA
{(Aéreo, NOMBRE DE RUTA
terrestre, TRANSPORTE FECHA FECHA
maritimo, otros) dd-mmm- Hora dd-mmm- Hora
aaaa aaaa
7 e
- ;j /
Terrestre Institucional Azogues - Ambato 08/07/20}6‘65h30 08/07/2016 12h00//
I Ambato - /
Terrestre Institucional Riobamba 09/07/2016 / 09h00 / 09/07/2016] 10h00
L Riobamba - ; [ :
Terrestre Institucional 09/07/2016/ |11h00 09/07/2016{17h00 .
Azogues 7

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo

o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

NOTA: El presente informe debera presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales,
caso contrario la liquidacién se demorara e incluso de no

presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el
cumplimiento de servicios institucionales sea superior al nimero
de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacién por
escrito de la Mdxima Autoridad o su Delegado.

MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN

"\ FIRMAS DE APROBACION

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

FIRMA DE LA O EL JEFE INMED?fO DE LA OEL

/

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

/

PARRA SILVA JUAN
DIRECTOR DE£DUCACION SUPERIOR

PABLO

Dr. MALO LARREA ANTONIO JOSE
COORDINADOR ZONAL DEL AUSTRO Y SUR DEL PAIS

[




¢

NOMBRE: MONZON GOMEZ MIRDELIO ESTEBAN

CARGO: ESPECIALISTA DE EDUCACION SUPERIOR
FECHA DE VIAJE:  |viernes, 08 de julio de 2016 | al |sabado, 09 de julio de 2016
VIAJE:

TUNGURAHUA - AMBATO

RUC. 1801407964001 /D
@ VPP FECTURA

ZAMBRANO BARRIONUEVO SEGUNDO FERNANDO
Direccién: Av. 12 de Noviembre 24-92 y O O l 9 6 7
Av. El Rey * Telf.: 03-2826538 * 2424528

E-mail: fernandozb62@hotmail.com AUT. S.R.L 1118828108
Cel.: 0987-170696 * Ambato - Ecuador /gOCUMENTO CATECORIZART: B0

RUC./CI /}550‘1 }SQ(‘
st de \E’C Hoe axuon  Cot ""’z—/Gula de Remision __

Direccién P AT - Telf.
B R P O OTA
P 6t 4
Heopedaye , J 37
tt ¥ N | 7

/

SUBTOTAL'$ /l I/

@ VILLAFUERTE SALTOS ROSA ELENA / RUC. 1804102586001 / AUT. 13369

a0 ook s ¢ DESCUENTO
Impreso del 18701 ol 19700 / Fecka. 19/ Mayo | 2016 S
Valido hasta el 19 / Mayo / 2017 WAO%$

ORIGINAL: : EMISOR D
) WA 1 %S | &© 1
: 50 ,;
TOT
R —Eniregas Conforme as| 4S5 4



istema de Autorizacién de Documentos https://declaraciones.sri.gob.ec/facturacion-internet/consultas/public...

€

Desconectado

Ment consultas / Consuita de Documentos validos

Consulta de Documentos validos

Autorizacion de
Documentos RUC : 1801407964001

AUTORIZACION

Fecha : 21-09-2016

1118828108
FECHA DE
EMISION : 09/07/2016
TIPO DE
DOCUMENTO : ' ACTURA
NUMERO DE
N DOCUMENTO : 001 - 001 - 19067
CON
REQUISITOS
DE NO
NEGOCIABLE :
El Documento que usted ha consultado, se encuentra autorizado por el
SR, y debera contener los siguientes datos:
Clase de
contribuyente : Otro
Razén Social - ZAMBRANO BARRIONUEVO SEGUNDO
a * FERNANDO
Fecha de
Caducidad : 19/Mayo/2017
Direccionde la 5, 45 pE NOVIEMBRE 24-92 Y AV. EL REY
—~ Matriz :

Direccion del
Establecimiento AV. 12 DE NOVIEMBRE 24-92 Y AV. EL REY

N°mbre_ HOTEL IMPERIAL INN
Comercial :

Cdodigo de 13369

Imprenta :

Documento NO

Categorizado:

Para el correcto funcionamiento de este Sitio Web se requiere Internet Explorer 6.0/
Firefox 1.5 (0 superiores) .

/

1de2 21/09/2016 11:34




